

令和6年度

神戸港臨港道路（湾岸西伸）の施工課題に関する検討業務

積 算 書

令 和 6 年 5 月

近 畿 地 方 整 備 局
神 戸 港 湾 空 港 技 術 調 査 事 務 所

総括表

神戸港臨港道路(湾岸西伸)の施工課題に関する検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$10,408,800 + 275,906$				10,684,706	
直接人件費					10,408,800	
直接経費					275,906	
その他原価	$10,408,800 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,605,138	
業務原価	$10,684,706 + 5,605,138$				16,289,844	
一般管理費等	$16,289,844 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,924$				8,770,156	
業務価格	$16,289,844 + 8,770,156$				25,060,000	
消費税等相当額	$25,060,000 \times 10.00\%$				2,506,000	
業務委託料	$25,060,000 + 2,506,000$				27,566,000	

積算内訳表

神戸港臨港道路(湾岸西伸)の施工課題に関する検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					10,684,706	
計画・開発・調査等業務					10,684,706	
港湾計画等調査業務					10,684,706	
港湾計画調査					10,408,800	
計画準備					433,500	
1 計画準備		式	1.00	433,500	433,500	
施工課題の検討					8,014,400	
2 仮締切時の課題への対応にかかる検討		式	1.00	2,233,300	2,233,300	
3 近接構造物の影響評価にかかる検討		式	1.00	5,223,700	5,223,700	
4 載荷試験結果に基づく支持力管理手法、打設時の計測管理手法の妥当性の確認		式	1.00	557,400	557,400	
検討会の設置・運営					925,000	
5 検討会の開催		回	2.00	207,400	414,800	
6 検討会資料の作成		回	2.00	255,100	510,200	
協議・報告					563,000	
7 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
8 中間報告		回	2.00	121,800	243,600	
9 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
成果					472,900	
10 報告書作成			1.00	472,900	472,900	

積算内訳表

神戸港臨港道路(湾岸西伸)の施工課題に関する検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
		式				
直接経費					275,906	
委員会経費等					57,448	
11 謝金		式	1.00	57,448	57,448	
事務用品費					98,458	
12 事務用品費		式	1.00	98,458	98,458	
成果					120,000	
13 業務成果品		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路(湾岸西伸)の施工課題に関する検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：2

名称：仮締切時の課題への対応にかかる検討

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.50	75,800.00	37,900		
主任技師(設計)		人	6.00	64,800.00	388,800		
技師 (A)		人	13.00	57,000.00	741,000		
技師 (B)		人	12.00	47,200.00	566,400		
技師 (C)		人	13.00	38,400.00	499,200		
合 計	作業能力：1.00式			2,233,300.00	2,233,300		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路(湾岸西伸)の施工課題に関する検討業務

番号：3

名称：近接構造物の影響評価にかかる検討

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	12.00	64,800.00	777,600		
技師（A）		人	16.50	57,000.00	940,500		
技師（B）		人	34.00	47,200.00	1,604,800		
技師（C）		人	49.50	38,400.00	1,900,800		
合 計	作業能力：1.00式			5,223,700.00	5,223,700		

番号：4

名称：載荷試験結果に基づく支持力管理手法、打設時の計測管理手法の妥当性の確認

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
技師（C）		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			557,400.00	557,400		

番号：5

名称：検討会の開催

回（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00回			207,400.00	207,400		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路(湾岸西伸)の施工課題に関する検討業務

番号：6

名称：検討会資料の作成

回（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	1.50	38,400.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00回			255,100.00	255,100		

番号：7

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：8

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路(湾岸西伸)の施工課題に関する検討業務

番号：9

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

番号：10

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師 (C)		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			472,900.00	472,900		

番号：11

名称：謝金

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
謝金		式	1.00	57,448.00	57,448		
合 計	作業能力：1.00式			57,448.00	57,448		

代価表・施工パッケージ

神戸港臨港道路(湾岸西伸)の施工課題に関する検討業務

番号：12

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	98,458.00	98,458		
合 計	作業能力：1.00式			98,458.00	98,458		

番号：13

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		